งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน ดินแดง - งามวงศ์วาน ระหว่าง กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการ๔+๙๙๐ - กม.๑๔+๗๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๗๐ ต้น (๑ แห่ง) จำนวน ๑ งาน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท บางกอก ทราฟฟิค จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๒,๙๘๙,๙๘๐.๐๐ บาท สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙,๐๒๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ